项目绩效自评报告表
（实施单位用）
填报单位：邵阳市公安局双清分局填报日期：2020年6月20日   
	 
 
 基本情况












	项目名称
	辅警项目经费

	
	项目主要内容
	辅警经费

	
	项目单位
	　邵阳市公安局双清分局　　　　　　　　　　　
	 主管部门
	

	
	单位负责人
	李政
	项目负责人
	王纳新

	
	项目属性
	　经常性　　□一次性　　□新增　　□延续

	
	资金总额    及构成
	总额：1304万元，其中：省级财政　　万元；市级财政782.4万元；其他521.6万元。
万元

	
	项目起止时间
	2019年1月起至2019年12月止

	实施情况
	项目立项依据
	指委、政府【关于加强和改进公安基础工资的意见】（湘办发【2013】20号）和市政府2013年第30次常务会议精神　。


	
	可行性研究报告结论
	 

	
	专家评审论证 结论
	 

	
	是否实施政府采购及金额




	□是　                    □否   
应采购金额   万元        实际采购金额   万元

	
	是否实行    招投标
	□是　　                  □否

	
	是否实行国库     集中支付
	是　                  　□否

	
	是否实行工程代理和投资评审制
	□是　　                  □否

	
	是否实行合同管理制
	是　　                 □否


	
	是否实行财政双控账户管理
管理
	是　　                 □否

	
	是否实行财政专户管理
	□是　　                 □否

	管理情况
	管理制度    和办法名称
	邵阳市公安局双清分局协辅警管理办法

	
	具体工作措施
	参照协辅警管理办法，按月考核。


	
	项目调整内容及报批程序和手续
	

	
	项目完工验收情况
	  

	资金管理情况
	资金使用管理
	无虚列支出、截留挤占挪用、超标准开支、无超预算等情况。

	
	财务管理制度
	

	资金到位使用情况
	内容
	应到位资金（万元）
	实际到位资金（万元）
	实际支出（万元）
	结余资金（万元）

	
	中央财政
	       
	
	
	

	
	省级财政
	
	
	
	

	
	市级财政
	782.4
	782.4
	782.4
	0

	
	其它
	521.6
	521.6
	521.6
	0

	
	合　　计
	1304
	1304
	1304
	0

	产出成果
	公开招聘协辅警326人，配合警力协助工作，充实警力。

	

产出效益
	　维护社会稳定、化解社会矛盾，更好的服务邵阳的社会、经济发展大局。

	自评结论
	　有效

	问题与建议
	　 

	主管部门审核意见
	说明：主管部门对项目单位填报内容的客观真实性进行审核，并对项目单位的自评结论签具是否认定的意见。


主管部门（盖章）：


单位负责人：　　　
项目负责人：　　　
评价负责人：
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